giltig ab 01.07.2024

Linie Ottweiler Str. - Reform - Sudenburg

Montag bis Freitag (Schule)

R RA RA RN3
Ottweiler Str. / Ersatzh...... 4.27 Alle 5.47 6.04 6.27 Alle 17.4717.5918.15 Alle 18.5519.24 19.47 20.04 20.27 20.48 21.07 21.46 22.07 23.06
Zentrum fUr Heilberufe ......... 432 20 552 6.09 6.33 20 17.5318.0418.20 20 19.0019.2919.5220.0920.3220.5321.1221.5122.1223.11
Am Hopfengarten................. 4.36 Min 5.56 6.13 6.37 Min 17.5718.08 18.24 Min 19.04 19.33 19.56 20.1320.36 20.57 21.16 21.5522.16 23.15
Reform, W.-Seelenbinder-Str. | 4.29 4.39 559 6.16 6.40 18.0018.11 18.27 19.07 19.36 19.5920.16 20.3921.0021.1921.58 22.1923.18
Kirschweg/Magdeburger Ring | 4.33 4.43 6.03 6.20 6.46 18.06 18.15 18.31 19.1119.4020.03 20.20 20.43 22.02
Lemsdorf (Harzburger Str.).. | 4.35 4.45 6.05 6.22 6.48 18.0818.17 18.33 19.1319.4220.05 20.22 20.45 22.04
Blankenburger StraBe........... 4.37 4.47 Alle 6.07 6.24 6.50 Alle 18.1018.1918.35 Alle 19.1519.44 20.07 20.24 20.47 22.06
Hansa-Park................ .. | 438 448 20 6.08 6.25 6.51 20 18.1118.2018.36 20 19.1619.4520.08 20.2520.48 22.07
Braunlager StraBe............... 4.40 4.50 Min 6.10 6.27 6.53 Min 18.1318.2218.38 Min 19.18 19.47 20.10 20.27 20.50 22.09

Montag bis Freitag (Ferien)
RA RA RB

Ottweiler Str. / Ersatzh
Zentrum fir Heilberufe ...

4.27 Alle 5.27 6.04 6.18 6.33 Alle 17.3317.56 18.26 19.08 19.28 19.47 20.27 21.07 22.07 23.06
432 20 5.32 6.09 6.24 6.39 30 17.3918.0118.3119.1319.3319.5220.3221.1222.1223.11

Am Hopfengarten................ 4.36 Min 5.36 6.13 6.28 6.43 Min 17.4318.0518.3519.17 19.37 19.56 20.36 21.16 22.16 23.15

Reform, W.-Seelenbinder-Str. | 4.29 4.39 5.39 6.16 6.31 6.46 17.46 18.08 18.38 19.20 19.40 19.5920.3921.1922.19 23.18 23.31
Kirschweg/Magdeburger Ring | 4.33 4.43 5.43 6.20 6.37 6.52 17.5218.1218.4219.24 19.44 20.03 20.43 23.35
Lemsdorf (Harzburger Str.).. | 4.35 4.45 545 6.22 6.39 6.54 17.5418.14 18.44 19.26 19.46 20.05 20.45 23.37
Blankenburger StraBe........... 4.37 4.47 Alle 5.47 6.24 6.41 6.56 Alle 17.5618.16 18.46 19.28 19.48 20.07 20.47 23.39
Hansa-Park......... .. | 438 448 20 548 6.25 6.42 6.57 30 17.5718.1718.47 19.29 19.49 20.08 20.48 23.40
Braunlager StraBe............... 4.40 4.50 Min 5.50 6.27 6.44 6.59 Min 17.5918.19 18.49 19.31 19.51 20.10 20.50 23.42

I S stag

RA RA RA R RA RA
Ottweiler Str. / Ersatzh 4.51 6.21 6.47 7.27 7.47 8.27 8.47 9.27 9.4710.2711.06 Alle 17.36 18.07 18.47 19.07 19.47 20.07 20.48 21.07 22.07
Zentrum flUr Heilberufe ......... | 4.56 Alle 6.26 6.52 7.32 7.52 8.32 8.52 9.32 9.5210.3211.11 30 17.4118.1218.5219.1219.5220.1220.5321.1222.12
Am Hopfengarten.................. 5.00 30 6.30 6.56 7.36 7.56 8.36 8.56 9.36 9.5610.36 11.15 Min 17.4518.1618.56 19.16 19.56 20.16 20.57 21.16 22.16
Reform, W.-Seelenbinder-Str. | 5.03 Min 6.33 6.59 7.39 7.59 8.39 859 9.39 9.5910.3911.18 17.4818.1918.5919.1919.5920.1921.0021.1922.19
Kirschweg/Magdeburger Ring 8.03 8.43 9.03 9.4310.0310.4311.22 17.5218.2319.03 19.2320.03 20.23 21.04
Lemsdorf (Harzburger Str.) .. 8.05 8.45 9.05 9.4510.0510.4511.24 17.5418.2519.05 19.2520.05 20.2521.06
Blankenburger StraBe........... 8.07 8.47 9.07 9.4710.0710.47 11.26 Alle 17.5618.27 19.07 19.27 20.07 20.27 21.08
Hansa-Park......... . 8.08 8.48 9.08 9.4810.0810.4811.27 30 17.5718.2819.08 19.28 20.08 20.28 21.09
Braunlager StraBe............... 8.10 8.50 9.10 9.5010.1010.5011.29 Min 17.59 18.3019.10 19.30 20.10 20.30 21.11

N Somstag I

RB
Ottweiler Str. / Ersatzh...... 23.06
Zentrum flr Heilberufe .. 123.11
Am Hopfengarten............... 23.15
Reform, W.-Seelenbinder-Str. (23.18 23.31
Kirschweg/Magdeburger Ring 23.35
Lemsdorf (Harzburger Str.) .. 23.37
Blankenburger StraBe........... 23.39
Hansa-Park .......ccccooennnn. 23.40
Braunlager StraBe............... 23.42

Sonn- und Feiertag
RA RA RA RA RA RA RA RA RA RA RA RA RA RA RA RA RB

Ottweiler Str. / Ersatzh...... 6.19 7.21 8.21 9.2110.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.06
Zentrum fur Heilberufe.......... 6.24 7.26 8.26 9.2610.1211.1212.1213.1214.1215.1216.1217.1218.1219.1220.1221.1222.1223.11
Am Hopfengarten.................. 6.28 7.30 8.30 9.3010.1611.1612.1613.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.15
Reform, W.-Seelenbinder-Str. | 6.31 7.33 8.33 9.3310.1911.1912.1913.1914.1915.1916.1917.1918.1919.1920.1921.1922.1923.18 23.31
Kirschweg/Magdeburger Ring | 6.35 23.35
Lemsdorf (Harzburger Str.).. | 6.37 23.37
Blankenburger StraBe .. .. | 6.39 23.39
Hansa-Park................. .. | 6.40 23.40
Braunlager StraBe............... 6.42 23.42
R nur bis REFORM, W.-Seelenbinder-Str. A Reform, Anschluss mit Linie 57 in Richtung N3 Ab Reform weiter als Linie N3 in Richtung

Sudenburg Alter Markt

B Reform, Anschluss mit Linie N3 in Richtung
Alter Markt
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giltig ab 01.07.2024

Linie Sudenburg - Reform - Ottweiler Str.

Montag bis Freitag (Schule)
Braunlager StraBe.......c.c..... 4.15 4.38 4.57 Alle 5.57 6.24 Alle 17.4418.06 18.24 18.58 Alle 20.1820.37
Hansa-Park . 417 440 459 20 559 6.26 20 17.4618.0818.2619.00 20 20.2020.39
Blankenburger StraBe........... 418 4.41 5.00 Min 6.00 6.27 Min 17.47 18.09 18.27 19.01 Min 20.2120.40
Lemsdorf (Harzburger Str.) .. 420 4.43 5.02 6.02 6.29 17.4918.1118.2919.03 20.2320.42
Kirschweg/Magdeburger Ring 422 445 504 6.04 6.31 17.5118.1318.31 19.05 20.2520.44
Reform, W.-Seelenbinder-Str. | 4.10 4.25 4.48 5.07 6.07 6.34 17.5418.16 18.34 19.08 20.2820.4721.1021.27 22.27
Am Hopfengarten.................. 414 429 452 511 Alle 6.11 6.39 Alle 17.5918.2018.3819.12 Alle 20.3220.5121.1421.3122.31
Zentrum flir Heilberufe.......... | 418 4.33 456 5.15 20 6.15 6.43 20 18.0318.2418.4219.16 20 20.3620.5521.1821.3522.35
Ottweiler Str. / Ersatzh...... 4.23 4.38 5.01 5.20 Min 6.20 6.49 Min 18.0918.29 18.47 19.21 Min 20.4121.0021.23 21.40 22.40

Montag bis Freitag (Ferien)
Braunlager StraBe.......c.cc.... 4.15 4.38 4.57 Alle 5.57 6.27 Alle 17.57 18.28 18.58 19.18 19.58 20.37
Hansa-Park........ccccooevvecnnns 417 440 459 20 559 6.29 30 17.5918.3019.0019.2020.0020.39
Blankenburger StraBe........... 418 4.41 5.00 Min 6.00 6.30 Min 18.0018.3119.01 19.21 20.01 20.40
Lemsdorf (Harzburger Str.).. | 4.20 4.43 5.02 6.02 6.32 18.0218.33 19.03 19.2320.03 20.42
Kirschweg/Magdeburger Ring | 4.22 4.45 5.04 6.04 6.34 18.04 18.35 19.05 19.2520.05 20.44
Reform, W.-Seelenbinder-Str. | 4.25 4.48 5.07 6.07 6.37 18.07 18.38 19.08 19.28 20.08 20.47 21.27 22.27
Am Hopfengarten................. 429 452 511 Alle 6.11 6.42 Alle 18.1218.4219.1219.3220.1220.51 21.31 22.31
Zentrum flr Heilberufe......... | 4.33 456 5.15 20 6.15 6.46 30 18.1618.4619.1619.3620.16 20.5521.3522.35
Ottweiler Str. / Ersatzh...... 4.38 5.01 5.20 Min 6.20 6.52 Min 18.2218.51 19.21 19.41 20.21 21.00 21.40 22.40

I S st

Braunlager StraBe............... 4.55 8.17 8.57 9.17 9.5710.1710.5311.40 Alle 18.1018.3719.17 19.37 20.17
Hansa-Park ......... .. | 457 8.19 8.59 9.19 9.5910.1910.5511.42 30 18.1218.3919.1919.3920.19
Blankenburger StraBe.......... 4.58 8.20 9.00 9.2010.0010.2010.56 11.43 Min 18.1318.40 19.20 19.4020.20
Lemsdorf (Harzburger Str.).. | 5.00 8.22 9.02 9.2210.0210.2210.58 11.45 18.1518.4219.22 19.4220.22
Kirschweg/Magdeburger Ring | 5.02 8.24 9.04 9.2410.0410.2411.0011.47 18.1718.4419.24 19.44 20.24
Reform, W.-Seelenbinder-Str. | 5.05 5.21 7.21 8.07 8.27 9.07 9.2710.0710.2711.0311.50 18.20 18.47 19.27 19.47 20.27 21.27 22.27
Am Hopfengarten................. 5.09 525 Alle 7.25 8.11 8.31 9.11 9.3110.1110.3111.0711.54 Alle 18.2418.5119.31 19.5120.31 21.31 22.31

513 529 30 7.29 8.15 8.35 9.15 9.3510.1510.3511.1111.58 30 18.2818.5519.3519.5520.3521.3522.35
5.18 5.34 Min 7.34 8.20 8.40 9.20 9.4010.2010.4011.16 12.03 Min 18.33 19.00 19.40 20.00 20.40 21.40 22.40

Zentrum fir Heilberufe ...
Ottweiler Str. / Ersatzh

Sonn- und Feiertag

Braunlager StraBe.........cc.... 6.43
Hansa-Park............... .. | 6.45
Blankenburger StraBe .. .. | 6.46
Lemsdorf (Harzburger Str.).. | 6.48
Kirschweg/Magdeburger Ring | 6.50
Reform, W.-Seelenbinder-Str. | 6.53 7.51 8.51 9.5110.2111.2712.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27

Am Hopfengarten................. . 7.55 8.55 9.5510.2511.3112.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31
Zentrum fur Heilberufe.......... . 7.59 8.59 9.5910.2911.3512.3513.3514.3515.3516.35 17.35 18.35 19.3520.35 21.3522.35
Ottweiler Str. / Ersatzh...... 7.06 8.04 9.0410.04 10.34 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
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